
 

 
Visuomeninė organizacija, Gedimino pr. 40/1,  LT-01501 Vilnius, el. p. teisejupadejejai@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300519884 
 

TEISĖJŲ PADĖJĖJŲ ASOCIACIJOS VALDYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2023 m. balandžio 11 d.  

 
 

TEISĖJŲ PADĖJĖJŲ 

ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDYJE 

DALYVAUJA: 

 

Indrė Cvilikaitė (TPA Pirmininkė), Jolita Knystautaitė, Karolis 

Juškevičius, Saulius Tamoševičius, Artūras Skaparas. 

 

  

 
TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO FORMA: 

Teisėjų padėjėjų asociacijos (toliau – ir TPA) valdybos posėdis 

vyksta nuotoliniu būdu, naudojantis „Zoom“ platforma.  

  

TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO PRADŽIA: 
2023 m. balandžio 10 d., 19.00 val. 

  

TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO 

DIENOTVARKĖ: 

1. Mokymų, organizuojamų Molėtų mokymo centre, organizaciniai 
klausimai. 

2. Forumo organizaciniai klausimai. 

3. Bendradarbiavimo su Infolex aptarimas, organizaciniai klausimai. 

4. Dalyvavimo teisinėje olimpiadoje organizaciniai klausimai. 

5. Teisėjų padėjėjų statuso aptarimas. 

6. Kiti klausimai. 

 

PIRMASIS KLAUSIMAS: Mokymų, organizuojamų Molėtų mokymo centre, organizaciniai 

klausimai.  

 
Lieka surasti baudžiamosios teisės lektorių. Laukiama atsakymų iš 

institucijų, patentų biuro. Gavus atsakymus susisiekti tą pačią dieną 

su kitais lektoriais, tikslu suderinti mokymų tvarkaraštį. Tuomet būtų 

reikalinga susisiekti su Molėtų mokymų centru dėl tolimesnio 

mokymų organizavimo (IT mokymų įranga, miegamos vietos, kaip 

užsakyti maistą, laisvalaikio praleidimo formos ir kt.). 

Parengti programą, registraciją į mokymus, nusiųsti programą 

lektoriams ir TPA nariams. 

Deimantei Traškevičiūtei paleisti „eventą“ dėl mokymų. 

 
  

  

BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 

  

ANTRASIS KLAUSIMAS: Forumo organizaciniai klausimai. 

  

about:blank


2 

 Konspekto organizavimo kūrimo aptarimas. 

Tęsti egzamino programos kūrimą (iki balandžio 14 d.): 

Karolis Juškevičius – administracinė atsakomybė, administracinė 

teisena, darbo teisė; 

Jolita Knystautaitė – civilinė teisė; 

Artūras Skaparas – baudžiamojo proceso teisė, baudžiamoji teisė. 
 

Susisiekti su išreiškusiais norą kartu rengtis teisėjo egzaminui, 

pranešti apie temų pasiskirstymą ir terminą atsakymams paruošti, 

kokiomis teisės šakomis jie specializuojasi (iki balandžio 13 d.). 

Paskirti paruošimui po 3 klausimus iš tos specializacijos, kurią 

nurodys TPA nariai (iš eilės pagal egzamino programą) ir po 2 

klausimus iš konstitucinės teisės. 

 

 

BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 
  

TREČIASIS KLAUSIMAS: Bendradarbiavimo su Infolex aptarimas, organizaciniai klausimai. 

 

Atsakyta į Lietuvos Respublikos teisėjų asociacijos gautą laišką ir 

pasiūlyta susitikti nuotolinių būdu, taip pat aptarti bendradarbiavimo 

galimybę organizuojant neformalius renginius. 

  

  

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 

  

KETVIRTASIS 

KLAUSIMAS: 

 

Dalyvavimo teisinėje olimpiadoje organizaciniai klausimai. 

 Rytoj (balandžio 12 d.) bus aptariami klausimai su renginio 

organizatoriais nuotoliniu būdu. 

 Tinklalaidės aptarimas. 
  

  

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo.  

  

PENKTASIS KLAUSIMAS: Teisėjų padėjėjų statuso aptarimas (darbų plano sudarymas, atskiro 

susirinkimo planavimas). 

 

 Atskiro susirinkimo šiam klausimui aptarti organizavimas. 

Preliminari data gegužės 10 d. 19.00 val. 

  

  
  

 BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo.  
  

ŠEŠTASIS KLAUSIMAS: Kiti klausimai. 

  

  

 Mokymų organizavimas. 

  
BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo 

 

 



3 

TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO PABAIGA: 

2023 m. balandžio 11 d., 21.55 val. 

 

 

TPA Valdybos posėdžio 

pirmininkė 

Indrė Cvilikaitė 

 

 
 

TPA Valdybos posėdžio 

sekretorius 

Artūras Skaparas 

 


